בשלב זה עתר כובאשי לבית המשפט בבקשה לביטול פסק הבוררות, ואין מחלוקת כי עד למועד זה הוא מחזיק בנכס לבדו ואינו משתף את דמתי בהכנסותיו (ראו: עדותו של כובאשי בעמ' 11 לפרוטוקול, ש' 5-11).

תמצית המחלוקת בין הצדדים

11. כובאשי טוען כי יש להורות על ביטולו של פסק הבוררות, מכוחן של עילות ביטול כמפורט להלן, המנויות בסעיף 24 לחוק הבוררות, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק").

לגרסתו של כובאשי, בין הבורר לבין דמתי שררו במהלך הבוררות יחסים עסקיים – ועל כן עסקין בבורר שלא נתמנה כדין (סעיף 24(2) לחוק); הבורר סירב לבקשתו להעיד עדים מטעמו – ולפיכך לא ניתנה לו הזדמנות נאותה לטעון את טענותיו ולהביא את ראיותיו, (סעיף 24(4) לחוק); הבורר נפגש עם עדים מטעם